

PACHET MATERIALE - 51

I.D.: 73412861

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.762,36 RON - 1.762,36 RON

Descriere: SIFON CHIUVETA FLEXIBIL D40* 11/2 8058/V40 buc 1 13,450 13,45 19% 2,55 RACORD APA TUCAI 3/8-3/8 L300 buc 1 10,920 10,92 19% 2,08 MECANISM WC REZERVOR APASARE 1402B buc 1 48,740 48,74 19% 9,26 FIR NYLON G2.7*15M DUAL CUT 674618 buc 2 9,245 18,49 19% 3,51 HARTIE PROSOP ROLA 2BUC/SET SET 1 5,880 5,88 19% 1,12 MATURA CU COADA LULUTA 634175 buc 2 16,805 33,61 19% 6,39 GALEATA CU STORCATOR 12L ROTUNDA buc 1 10,920 10,92 19% 2,08 COS HARTIE buc 3 6,723 20,17 19% 3,83 COADA MATURA MOP LEMN 633129 buc 2 4,200 8,40 19% 1,60 REZERVOR WC LAGUNA IZOLAT buc 1 141,180 141,18 19% 26,82 CLIN GEAMURI 500ML buc 2 8,405 16,81 19% 3,19 SPRAY VOPSEA QUARTZ buc 1 10,920 10,92 19% 2,08 SAVO PARDOSELI DEZINFECTANT 1L buc 1 13,450 13,45 19% 2,55 PARA DUS+FURTUN 2 3034 buc 1 17,650 17,65 19% 3,35 HARTIE IGIENICA ZEWA 3 STRATURI 4 ROLE SET 1 7,560 7,56 19% 1,44 MOP BUMBAC 220GR 674482 buc 2 5,460 10,92 19% 2,08 FARAS PLASTIC+COADA buc 2 12,605 25,21 19% 4,79 SPRAY 400ML ALBASTRU GENTIAN C5010 buc 1 16,810 16,81 19% 3,19 DOVE SAPUN LICHID 250ML buc 2 11,755 23,51 19% 4,47 CLOR 1L ACE buc 2 5,040 10,08 19% 1,92 PRONTO SPRAY buc 1 13,450 13,45 19% 2,55 BISON SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT buc 2 19,330 38,
